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
stand. Ruhig und grün. 
B, 166,5 kWh, E, BJ 1995, F

Grundstück: ca. 424 m²
Wohnfl äche: ca. 90 m²

zzgl. Keller
Zimmer: 2 + 2 Kellerräume
Kaufpreis: 435.000,- € FP

Berlin-Gatow

Grundstück Objekt 4647
Baugrundstück für EFH etc., 
sonnenverwöhnt, bauträ-
gerfrei, sehr ruhig, kaum 
Bewuchs. 

Grundstück: ca. 837 m²
Bewuchs: kaum vorhanden
Bebauung: keine vorhanden
bebaubar: nach § 34 BauGB
Kaufpreis: 285.000,- € VB

Fredersdorf-Vogelsdorf OT Fredersdorf

Doppelhaushäl� e Objekt 4639
Familienfreundlich, großer 
Garten. DHH mit Winter-
garten.
Ein Energieausweis ist
in Bearbeitung.

Grundstück: ca. 1.206 m²
Wohnfl äche: ca. 80 m²

zzgl. Wintergarten
Zimmer: 4
Kaufpreis: 168.000,- €

Nauen

Einfamilienhaus Objekt 4633
Bungalow + 2 Neben-
Bungalows, guter Zustand, 
massiv, solide, ausbaufä-
hig. Sonnengrundstück. 
Ruhiglage. Naturnah. 
Ein Energieausweis ist
in Bearbeitung.

Grundstück: ca. 1.002 m²
Bungalow: ca. 56 m²
Gebäude I & II: ca. 70 m²
Kaufpreis: 180.000,- €

Fürstenwalde/Spree

Grundstück Objekt 4628
Bau- oder WE-Grundstück, 
fast am See, viele Marinas. 
Sonnig, eben. Mit bewohn-
barer, sehr solider Laube.

Grundstück: ca. 452 m²
Bewuchs: kaum vorhanden
Laube: aus den 70ern
bebaubar: nach § 34 BauGB
Kaufpreis: 148.000,- €

Grünheide OT Fangschleuse

  Legende für EnEV-Pfl ichtangaben
Art des Energieausweises
Verbrauchsausweis - V
Bedarfsausweis - B
Energiekennwert in kWh/(m²*a)
zum Beispiel 257,65 kWh
Energieträger der Heizung
Koks, Braunkohle, Steinkohle - KO
Heizöl - Öl
Erdgas, Flüssiggas - Gas
Fernwärme - FW
Brennholz, Holzpellets, Holzhack - HZ
Elektrische Energie, Strommix - E 
Weitere Angaben
Baujahr - BJ
Energieeffi  zienzklasse - A+ bis H

Exposé anfordern. Unverbindlich und kostenlos. Exposé anfordern. Unverbindlich und kostenlos. Exposé anfordern. Unverbindlich und kostenlos.

Exposé anfordern. Unverbindlich und kostenlos. Exposé anfordern. Unverbindlich und kostenlos.

https://www.top-immobilien.de/immobilien-angebote/?oid=4645
https://www.top-immobilien.de/immobilien-angebote/?oid=4639
https://www.top-immobilien.de/immobilien-angebote/?oid=4633
https://www.top-immobilien.de/immobilien-angebote/?oid=4647
https://www.top-immobilien.de/immobilien-angebote/?oid=4628
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